

※※※ 第69期 決算公告 ※※※

大阪市西区本田四丁目7番18号

藤原運輸株式会社

代表取締役 藤原 輝之

《 貸借対照表 》

平成29年3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 及 び 純 資 産 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
《 資 産 の 部 》	19,539,480,984	《 負 債 の 部 》	15,137,177,199
I. 流 動 資 産	9,840,063,020	I. 流 動 負 債	7,495,562,433
現 金 預 金	2,081,592,657	支 払 手 形	1,014,011,192
受 取 手 形	771,627,900	未 払 金	1,652,295,149
未 収 入 金	3,306,253,937	未 払 費 用	542,036,392
商 品 及 び 貯 蔵 品	6,693,681	未 払 消 費 税 等	16,561,500
販 売 用 不 動 産	1,786,125,469	未 払 法 人 税 等	84,384,400
前 払 費 用	198,667,125	短 期 借 入 金	4,077,991,060
短 期 貸 付 金	1,253,517,260	そ の 他	108,282,740
そ の 他	435,584,991	II. 固 定 負 債	7,641,614,766
II. 固 定 資 産	9,687,449,321	社 債	720,000,000
[有形固定資産]	6,827,858,499	長 期 借 入 金	6,432,180,940
建 物	1,211,423,914	預 り 保 証 金	86,230,519
構 築 物	43,409,394	退 職 給 与 引 当 金	6,690,681
車 輛 運 搬 具	720,169,081	役 員 退 職 慰 労 引 当 金	54,600,000
そ の 他	189,768,800	土 地 再 評 価 に 係 る 繰 延 税 金 負 債	341,912,626
土 地	4,663,087,310	《 純 資 産 の 部 》	4,402,303,785
[無形固定資産]	89,190,807	I. 株 主 資 本	3,626,124,093
電 話 加 入 権	24,819,499	1. 資 本 金	300,000,000
借 地 権	55,270,379	2. 資 本 剰 余 金	1,877,061,111
ソ フ ト ウ ェ ア	5,529,500	そ の 他 資 本 剰 余 金	1,877,061,111
の れ ん	3,571,429	3. 利 益 剰 余 金	1,449,062,982
[投資その他の資産]	2,770,400,015	そ の 他 利 益 剰 余 金	1,449,062,982
投 資 有 価 証 券	526,920,010	繰 越 利 益 剰 余 金	1,449,062,982
関 係 会 社 株 式	813,428,840	II. 評 価 ・ 換 算 差 額 等	776,179,692
出 資 金	39,310,000	1. 土 地 再 評 価 差 額 金	776,179,692
役 員 退 職 前 払 保 険 金	223,539,186		
差 入 保 証 金	1,072,229,739		
長 期 前 払 費 用	32,972,240		
そ の 他	62,000,000		
III. 繰 延 資 産	11,968,643		
社 債 発 行 費	11,968,643		
合 計	19,539,480,984	合 計	19,539,480,984

【脚注】 固定資産減価償却累計額 10,173,264,812 円

本貸借対照表には、会社計算規則第148条3項の意見が附されています。

《 損 益 計 算 書 》

自 平成28年4月1日

至 平成29年3月31日

(単位：円)

科 目	金 額	額
営業収益		20,952,596,370
売上高	20,952,596,370	
営業原価		17,645,866,664
直接費	17,645,866,664	
《 営業総利益 》		3,306,729,706
販売費及び一般管理費		2,246,777,056
《 営業利益 》		1,059,952,650
営業外収益		20,910,906
受取利息	5,310,813	
受取配当金	12,732,020	
雑収入	2,868,073	
営業外費用		324,549,057
支払利息	304,921,037	
社債発行費償却	8,948,891	
雑損失	10,679,129	
《 経常利益 》		756,314,499
特別利益		8,860,825
固定資産売却益	8,860,825	
特別損失		572,057,055
固定資産売却損	1,058,692	
固定資産除去損	357,492	
貸倒損失	821,122	
投資有価証券売却損	286,443,705	
雑損失	283,376,044	
税引前当期純利益		193,118,269
法人税・住民税及び事業税		128,560,800
当期純利益		64,557,469

減 価 償 却 実 施 額 385,920,951 円

本損益計算書には、会社計算規則第148条3項の意見が附されています。